
№ п/п № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПб ШВСМ-Балахнин С.В.

1 1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014

2 2 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014

3 3 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014

4 4 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014

5 5 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014

6 6 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016

7 7 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

8 8 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013

9 9 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

10 10 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013

11 11 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013

12 12 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012

13 13 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012

14 14 42 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011

15 15 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

16 16 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010

17 17 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010

18 18 48 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010

19 19 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

20 20 52 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010

21 21 53 Русак Арсений СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 28.04.2010

22 22 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009

23 23 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009

24 24 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

25 25 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015

26 26 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

27 27 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

28 28 36 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012

29 29 30 Смирнова Элиза СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.01.2011

30 30 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

31 31 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010

СПб ШВСМ-Баркова М.А.

32 1 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015

33 2 137 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014

34 3 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015

35 4 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014

36 5 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015

37 6 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

38 7 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

39 8 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013

40 9 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013

41 10 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013

42 11 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013

43 12 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012

44 13 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012

45 14 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012

46 15 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011

47 16 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011

48 17 123 Молчанов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.10.2011

49 18 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010

50 19 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

51 20 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

52 21 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010

53 22 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009

54 23 109 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
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55 24 106 Костин Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.10.2007

56 25 107 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008

57 26 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013

58 27 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014

59 28 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

60 29 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014

61 30 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014

62 31 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014

63 32 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013

64 33 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012

65 34 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012

66 35 53 Чаплыгина Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 06.05.2012

67 36 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009

68 37 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009

69 38 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010

70 39 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007

СПб ШВСМ-Великий Новгород

71 1 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014

72 2 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 00.00.2014

73 3 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013

74 4 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013

75 5 189 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012

76 6 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012

77 7 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012

78 8 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011

79 9 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010

80 10 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011

81 11 201 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 08.09.2010

82 12 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010

83 13 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010

84 14 203 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Вел.Новгород 25.10.2010

85 15 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009

86 16 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013

87 17 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 23.12.2013

88 18 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011

89 19 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012

90 20 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012

91 21 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012

92 22 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010

93 23 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010

СПб ШВСМ-Выборг

94 1 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015

95 2 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014

96 3 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013

97 4 163 Заморока  Алексей                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013

98 5 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013

99 6 169 Морозов Артём СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.11.2013

100 7 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012

101 8 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012

102 9 162 Вяземский Ян СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.07.2012

103 10 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012

104 11 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012

105 12 150 Воробьёв Владислав                 СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010

106 13 75 Репецкая Ева СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.09.2015

107 14 74 Агапова Алина СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.01.2015

108 15 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

109 16 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011

110 17 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011

111 18 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011

112 19 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012

113 20 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011

114 21 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012

СПб ШВСМ-Фаррахов М.Ф.

115 1 219 Лялин Артем СПб ШВСМ-Колпино 07.11.2014

116 2 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014

117 3 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014



118 4 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

119 5 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012

120 6 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012

121 7 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011

122 8 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011

123 9 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011

124 10 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014

125 11 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

126 12 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011

СПб ШВСМ-Малик С.Л.

127 1 340 Свиридов Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.03.2014

128 2 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014

129 3 341 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 11.05.2012

130 4 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012

СШОР Петродворцового р-на

131 1 220 Алёшин Илья СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014

132 2 228 Горюнов Фёдор СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012

133 3 97 Лыскова Ксения СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013

134 4 102 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011

135 5 101 Суркова Анна СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012

136 6 100 Гармаш Ульяна СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012

Олимпийские надежды СПб

137 1 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014

138 2 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014

139 3 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013

140 4 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011

141 5 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010

142 6 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010

143 7 245 Евдокимов Даниил Олимпийские надежды СПб 29.12.2010

144 8 112 Чубакова Илария Олимпийские надежды СПб 06.12.2014

145 9 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011

146 10 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012

147 11 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010

СШОР им. Коренькова

148 1 329 Великодный Матвей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 10.12.2013

149 2 328 Киреев Игорь СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 08.05.2012

150 3 322 Богданов Артём СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 08.04.2011

151 4 324 Чудов Дмитрий СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 26.07.2011

152 5 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009

153 6 320 Кравченко Андрей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 28.03.2010

154 7 144 Палкина Валерия СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 02.05.2010

155 8 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 19.02.2009

156 9 145 Микенина Антонина СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 15.10.2010

157 10 146 Хлабыстова Алина СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 04.07.2010

Гл. судья, ВК. - Валова А.С  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Семенов Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Логунов М.В.__________________
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (14 Этап)

МЛ.ДЕВУШКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 13,186 8,565 21,751 41,38

2 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 13,145 8,850 21,995 40,92

3 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 13,724 8,956 22,680 39,68

4 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 13,837 9,434 23,271 38,67

5 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 13,858 9,415 23,273 38,67

6 144 Палкина Валерия СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 02.05.2010 14,145 9,507 23,652 38,05

7 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 14,650 9,218 23,868 37,71

8 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 14,595 9,833 24,428 36,84

9 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 19.02.2009 14,988 9,623 24,611 36,57

10 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 15,01 10,412 25,422 35,40

11 145 Микенина Антонина СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 15.10.2010 15,331 10,103 25,434 35,39

12 146 Хлабыстова Алина СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 04.07.2010 15,572 10,403 25,975 34,65

ВК 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 13,522 9,275 22,797 39,48

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 51%
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (14 Этап)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 12,050 8,099 20,149 44,67

2 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 12,417 8,422 20,839 43,19

3 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010 12,654 8,617 21,271 42,31

4 320 Кравченко Андрей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 28.03.2010 12,761 8,687 21,448 41,96

5 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 12,922 8,586 21,508 41,84

6 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 13,280 8,607 21,887 41,12

7 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 13,169 8,863 22,032 40,85

8 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 13,092 9,052 22,144 40,64

9 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 13,466 8,913 22,379 40,22

10 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 13,163 9,226 22,389 40,20

11 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 13,290 9,181 22,471 40,05

12 109 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 13,233 9,305 22,538 39,93

13 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 13,469 9,151 22,620 39,79

14 48 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 13,509 9,169 22,678 39,69

15 201 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 08.09.2010 13,673 9,010 22,683 39,68

16 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 13,479 9,323 22,802 39,47

17 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 13,793 9,465 23,258 38,70

18 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 14,033 9,381 23,414 38,44

19 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 14,012 9,443 23,455 38,37

20 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 14,006 9,715 23,721 37,94

21 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 14,245 9,485 23,730 37,93

22 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 14,197 9,567 23,764 37,87

23 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 14,376 9,579 23,955 37,57

24 245 Евдокимов Даниил Олимпийские надежды СПб 29.12.2010 14,249 9,718 23,967 37,55

ВК 107 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 12,010 7,887 19,897 45,23

ВК 150 Воробьёв Владислав                 СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010 14,290 9,555 23,845 37,74

ВК 203 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Вел.Новгород 25.10.2010 14,406 9,758 24,164 37,25

ВК 52 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 14,712 9,981 24,693 36,45

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 51%



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (14 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 42 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 13,450 8,927 22,377 40,22

2 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 13,192 9,251 22,443 40,10

3 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 13,473 9,164 22,637 39,76

4 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 13,824 9,408 23,232 38,74

5 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 14,079 9,563 23,642 38,07

6 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 13,931 9,732 23,663 38,03

7 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 14,656 9,636 24,292 37,05

8 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 14,318 10,070 24,388 36,90

9 324 Чудов Дмитрий СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 26.07.2011 14,525 10,183 24,708 36,43

10 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 14,847 10,147 24,994 36,01

11 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 14,794 10,219 25,013 35,98

11 322 Богданов Артём СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 08.04.2011 14,930 10,308 25,238 35,66

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 51%



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

30 кругов 5 п/ф 

Время гонки - 12:50,124 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5  +  -

1 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 3 3 5 5 10 1 26

2 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 1 5 3 3 6 2 18

3 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 2 1 4 3 7

4 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 5 6 5

5 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 1 1 2 4 4

6 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 2 2 9 4

7 144 Палкина Валерия СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 02.05.2010 2 7 2

8 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 19.02.2009 5 0

9 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 8 0

10 146 Хлабыстова Алина СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 04.07.2010 10 0

11 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 11 0

12 145 Микенина Антонина СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 15.10.2010 12 0

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г.р

t°C 20; Р 991; вл. 51%

35,06

ф
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н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

42 круга 7 п/ф 

Время гонки - 15:20,147 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7  +  -

1 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010 2 5 1 10 1 20 38

2 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 3 1 2 3 6 2 20 35

3 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 5 5 2 4 20 32

4 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 1 3 3 4 3 20 31

5 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 5 1 5 5 20 31

6 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 2 13 20 22

7 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 2 18 20 22

8 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 6 20 20

9 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 5 2 22 7

10 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 3 3 14 6

11 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 2 20 2

12 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 1 16 1

13 320 Кравченко Андрей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 28.03.2010 1 21 1

14 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 7 0

15 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 8 0

16 48 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 9 0

17 201 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 08.09.2010 10 0

18 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 11 0

19 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 12 0

20 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 15 0

21 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 17 0

22 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 19 0

23 109 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 23 0

24 245 Евдокимов Даниил Олимпийские надежды СПб 29.12.2010 снят

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г.

t°C 20; Р 991; вл. 51%

41,09

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то № гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

24 круга 4 п/ф 

Время гонки - 9:52,145 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 42 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 5 2 2 10 1 19

2 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 3 5 5 6 2 19

3 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 2 3 3 2 4 10

4 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 1 4 3 5

5 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 1 1 6 2

6 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 5 0

7 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 7 0

8 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 8 0

9 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 9 0

10 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 10 0

11 322 Богданов Артём СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 08.04.2011 11 0

12 324 Чудов Дмитрий СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 26.07.2011 0

195 Михеев Арсений  - понижение на 4 п/ф ( непрямолинейная езда на финише)

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Ноября 2022г.

t°C 20; Р 991; вл. 51%

36,49

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МЛ.ДЕВУШКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скрет

ч

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейтин

га

1 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 5 42,586 1 4 23,271 1 11 78

2 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 3 42,074 4 2 21,995 3 12 66

3 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 2 41,130 5 3 22,680 5 15 54

4 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 4 42,399 2 7 23,868 2 15 26

5 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 1 39,998 11 1 21,751 4 17 22

6 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 6 43,206 9 5 23,273 6 26 42

7 144 Палкина Валерия СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.02.05.2010 7 43,473 6 6 23,652 7 26

8 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.19.02.2009 8 43,877 3 9 24,611 8 28

9 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 12 47,885 8 10 25,422 9 39

10 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 9 44,843 12 8 24,428 11 40 36

11 145 Микенина Антонина СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.15.10.2010 10 47,258 7 11 25,434 12 40

12 146 Хлабыстова Алина СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.04.07.2010 11 47,724 10 12 25,975 10 43

Гл. судья, ВК. - Валова А.С  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Семенов Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Логунов М.В.__________________

Гит 500 м 

с\м
Гит 250м с\м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скрет

ч

Гонка 

по 

очкам

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 1 37,508 1 1 20,149 2 5 26

2 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010 4 39,089 4 3 21,271 1 12
3 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 3 39,054 3 5 21,508 4 15 78

4 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 5 39,662 2 6 21,887 3 16 22

5 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009 2 39,035 8 2 20,839 6 18
6 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 9 41,124 5 11 22,471 8 33 66

7 320 Кравченко Андрей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.28.03.2010 6 39,722 14 4 21,448 13 37
8 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 7 40,429 16 7 22,032 7 37 54

9 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 14 42,263 12 13 22,620 9 48
10 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 12 42,216 11 8 22,144 19 50 42

11 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 11 42,010 13 17 23,258 10 51 36

12 48 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 15 42,452 7 14 22,678 16 52 30

13 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 16 42,467 10 22 23,764 5 53 24

14 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 21 43,411 6 19 23,455 11 57 18

15 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 18 42,517 9 16 22,802 15 58 12

16 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 10 41,505 19 10 22,389 20 59 6

17 201 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 08.09.2010 13 42,257 15 15 22,683 17 60 5

18 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 8 40,859 24 9 22,379 21 62 5

19 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 20 43,309 18 24 23,967 12 74 5

20 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 17 42,493 20 21 23,730 18 76 18

21 109 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 19 43,024 23 12 22,538 23 77 14

22 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 22 43,834 22 20 23,721 14 78 12

23 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 24 43,974 21 18 23,414 22 85 6

24 245 Евдокимов Даниил Олимпийские надежды СПб 29.12.2010 23 43,853 17 23 23,955 24 87

 

Гл. судья, ВК. - Валова А.С  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Семенов Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Логунов М.В.__________________

Гит 500 м с\м Гит 250 м с\м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скре

тч

Гонка 

по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 1 41,426 1 3 22,637 2 7 52

2 42 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 2 41,722 3 1 22,377 1 7 44

3 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 3 41,848 2 2 22,443 3 10 36

4 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 5 43,869 4 5 23,642 4 18 28

5 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 8 44,958 7 6 23,663 5 26 24

6 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 4 42,973 10 4 23,232 9 27 20

7 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 7 44,837 6 10 24,994 6 29 16

8 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 9 45,375 8 8 24,388 7 32

9 322 Богданов Артём СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.08.04.2011 6 44,536 5 12 25,238 11 34

10 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 10 46,004 12 7 24,292 10 39 12

11 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 12 47,179 9 11 25,013 8 40 8

12 324 Чудов Дмитрий СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.26.07.2011 11 46,925 11 9 24,708 12 43

123 Молчанов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.10.2011 13 51,212 13 4

Гл. судья, ВК. - Валова А.С  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Семенов Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Логунов М.В.__________________

 

Гит 500 м с/м Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (14 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 13,029 8,902 21,931 41,04

2 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 13,192 9,286 22,478 40,04

3 189 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 13,289 9,212 22,501 40,00

4 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 13,445 9,426 22,871 39,35

5 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 13,819 9,540 23,359 38,53

6 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 14,599 9,567 24,166 37,24

7 328 Киреев Игорь СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 08.05.2012 14,547 9,672 24,219 37,16

8 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 14,205 10,042 24,247 37,12

9 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 14,367 9,968 24,335 36,98

10 341 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 11.05.2012 14,472 10,023 24,495 36,74

11 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 14,373 10,269 24,642 36,52

12 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 14,627 10,047 24,674 36,48

13 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 14,387 10,359 24,746 36,37

14 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 14,970 9,830 24,800 36,29

15 228 Горюнов Фёдор СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012 14,557 10,273 24,830 36,25

16 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 14,648 10,242 24,890 36,16

17 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 15,136 10,229 25,365 35,48

18 162 Вяземский Ян СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.07.2012 15,602 10,926 26,528 33,93

19 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 15,689 10,893 26,582 33,86

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 51%



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (14 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 13,529 9,433 22,962 39,20

2 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 13,361 9,826 23,187 38,81

3 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 13,877 9,562 23,439 38,40

4 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 13,884 9,764 23,648 38,06

5 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 13,788 9,867 23,655 38,05

6 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 13,870 9,801 23,671 38,02

7 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 15,942 8,330 24,272 37,08

8 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,462 10,162 24,624 36,55

9 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 14,661 10,341 25,002 36,00

10 163 Заморока  Алексей                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 14,555 10,448 25,003 36,00

11 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 14,714 10,343 25,057 35,92

11 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013 14,983 10,478 25,461 35,35

13 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 14,557 10,961 25,518 35,27

14 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 14,837 10,825 25,662 35,07

15 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 15,323 10,659 25,982 34,64

16 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 15,391 11,070 26,461 34,01

17 329 Великодный Матвей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 10.12.2013 16,373 10,417 26,790 33,59

18 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 17,128 11,175 28,303 31,80

НФ 169 Морозов Артём СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.11.2013

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 51%



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (14 Этап)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 12,551 8,747 21,298 42,26

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 12,916 8,879 21,795 41,29

3 102 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 13,375 9,267 22,642 39,75

4 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 13,382 9,762 23,144 38,89

5 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 13,816 9,467 23,283 38,65

6 101 Суркова Анна СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 13,518 9,771 23,289 38,64

7 100 Гармаш Ульяна СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 13,607 9,738 23,345 38,55

8 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 13,672 9,790 23,462 38,36

9 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 13,849 9,720 23,569 38,19

10 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 13,847 9,725 23,572 38,18

11 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 13,809 9,858 23,667 38,03

12 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 13,977 10,023 24,000 37,50

13 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012 13,886 10,353 24,239 37,13

14 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 14,138 10,260 24,398 36,89

15 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 14,291 10,111 24,402 36,88

16 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 14,512 10,010 24,522 36,70

17 36 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 14,431 10,121 24,552 36,66

18 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 14,499 10,127 24,626 36,55

19 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 14,775 10,657 25,432 35,39

20 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012 15,227 11,128 26,355 34,15

21 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011 16,224 10,667 26,891 33,47

22 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 16,844 11,456 28,300 31,80

23 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 17,312 11,582 28,894 31,15

ВК 53 Чаплыгина Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 06.05.2012 17,211 12,462 29,673 30,33

НС 30 Смирнова Элиза СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.01.2011

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 51%



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (14 Этап)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,563 10,564 25,127 35,82

2 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 14,647 10,856 25,503 35,29

3 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 15,334 10,464 25,798 34,89

4 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 14,849 11,006 25,855 34,81

5 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 14,975 10,976 25,951 34,68

6 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 15,577 11,106 26,683 33,73

7 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 15,569 11,478 27,047 33,28

8 97 Лыскова Ксения СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013 15,880 11,332 27,212 33,07

9 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 15,922 11,696 27,618 32,59

10 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 15,951 11,704 27,655 32,54

11 112 Чубакова Илария Олимпийские надежды СПб 06.12.2014 16,137 12,186 28,323 31,78

12 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 16,621 12,303 28,924 31,12

13 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 23.12.2013 16,775 12,294 29,069 30,96

14 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 18,482 12,715 31,197 28,85

15 75 Репецкая Ева СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.09.2015 18,181 13,221 31,402 28,66

16 74 Агапова Алина СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.01.2015 19,278 18,645 37,923 23,73

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 51%



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (14 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 14,237 9,963 24,200 37,19

2 340 Свиридов Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.03.2014 14,866 10,277 25,143 35,80

3 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 15,018 10,779 25,797 34,89

4 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 14,813 11,115 25,928 34,71

5 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 15,189 10,929 26,118 34,46

6 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 15,582 10,769 26,351 34,15

7 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 15,567 10,874 26,441 34,04

8 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 15,549 10,944 26,493 33,97

9 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 00.00.2014 15,521 11,755 27,276 33,00

10 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 15,696 11,685 27,381 32,87

11 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 15,789 11,624 27,413 32,83

12 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014 16,047 11,403 27,450 32,79

13 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 16,077 11,653 27,730 32,46

14 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 16,383 11,432 27,815 32,36

15 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 15,905 12,101 28,006 32,14

16 220 Алёшин Илья СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014 16,459 11,579 28,038 32,10

17 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 16,351 11,790 28,141 31,98

18 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014 16,310 11,897 28,207 31,91

19 137 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 15,971 12,318 28,289 31,81

20 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 16,113 12,243 28,356 31,74

21 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014 16,643 12,082 28,725 31,33

22 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 17,846 12,319 30,165 29,84

23 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 18,628 13,252 31,880 28,23

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 51%



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭАП)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 3 п/ф 

Время гонки - 7:15,231 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 189 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 3 3 10 1 16

2 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 5 5 4 3 14

3 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 2 1 6 2 9

4 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 1 2 4 3

5 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 2 5 2

6 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 6 0

7 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 7 0

8 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 8 0

9 341 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 11.05.2012 9 0

10 228 Горюнов Фёдор СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012 10 0

11 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 11 0

12 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 12 0

13 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 13 0

14 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 14 0

15 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 15 0

16 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 16 0

17 328 Киреев Игорь СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 08.05.2012 снят

18 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 снят

19 162 Вяземский Ян СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.07.2012 снят

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 18

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г.

t°C 20; Р 990; вл. 51%

рез-т

37,24

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

12 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 4:58,454 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 3 10 1 13

2 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 5 2 4 7

3 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 6 2 6

4 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 1 4 3 5

5 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 2 9 2

6 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013 5 0

7 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 6 0

8 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 7 0

9 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 8 0

10 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 10 0

11 163 Заморока  Алексей                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 11 0

12 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 12 0

13 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 13 0

14 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 14 0

15 329 Великодный Матвей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 10.12.2013 15 0

16 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 снят

17 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 снят

18 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 снят

19 169 Морозов Артём СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.11.2013 снят

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г.

t°C 20; Р 990; вл.51%

36,24

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 3 п/ф 

Время гонки - 6:51,231 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 3 10 1 13

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 1 5 4 3 10

3 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 5 2 15 7

4 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 6 2 6

5 102 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 2 3 7 5

6 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 2 4 2

7 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 1 10 1

8 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 5 0

9 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012 6 0

10 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 8 0

11 100 Гармаш Ульяна СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 9 0

12 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 11 0

13 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 12 0

14 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 13 0

15 101 Суркова Анна СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 14 0

16 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 снята

17 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 снята

18 36 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 снята

19 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011 снята

20 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012 снята

21 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 снята

22 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 снята

23 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 сошла

33 Афанасьева Дарья  - предупреждение ( непрямолинейная езда)

33 Афанасьева Дарья  - понижение на 3 п/ф ( непрямолинейная езда на финише)

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 18

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г.

t°C 20; Р 990; вл. 51%

рез-т

39,42

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

10 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 4:14,599 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 5 10 1 15

2 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 3 6 2 9

3 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 2 4 3 6

4 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 1 2 4 3

5 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 5 0

6 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 6 0

7 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 7 0

8 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 8 0

9 97 Лыскова Ксения СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013 9 0

10 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 10 0

11 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 23.12.2013 11 0

12 112 Чубакова Илария Олимпийские надежды СПб 06.12.2014 снята

13 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 снята

14 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 снята

15 75 Репецкая Ева СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.09.2015 снята

16 74 Агапова Алина СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.01.2015 снята

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г.

t°C 20; Р 990; вл. 51%

35,29

ф
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н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

12 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 4:50,124 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 5 10 1 15

2 340 Свиридов Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.03.2014 3 6 2 9

3 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 2 4 3 6

4 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 2 4 2

5 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 1 8 1

6 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 5 0

7 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 00.00.2014 6 0

8 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 7 0

9 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014 снят

10 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 8 0

10 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 8 0

10 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 8 0

10 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014 8 0

10 220 Алёшин Илья СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014 8 0

10 137 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 8 0

10 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014 8 0

17 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 снят

18 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 снят

19 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 снят

20 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 снят

21 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 снят

22 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 снят

23 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 снят

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 20 Ноября 2022 г.

t°C 20; Р 990; вл. 51%

37,24

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скрет

ч

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 1 40,540 1 1 21,931 2 5 39

2 189 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 3 41,646 2 3 22,501 1 9 33

3 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 2 41,478 4 2 22,478 4 12 27

4 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 4 42,809 3 4 22,871 3 14 21

5 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 5 43,373 8 5 23,359 7 25 18

6 341 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 11.05.2012 6 45,356 6 10 24,495 9 31 15

7 125 Победоносцев КонстантинСПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 10 46,139 9 9 24,335 6 34 12

8 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 11 46,378 5 12 24,674 8 36 9

9 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 9 45,715 7 16 24,890 5 37 6

10 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 8 45,571 15 6 24,166 16 45 3

11 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 12 46,382 10 13 24,746 11 46 3

12 328 Киреев Игорь СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.08.05.2012 7 45,547 19 7 24,219 17 50

13 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 14 46,703 16 8 24,247 12 50 3

14 228 Горюнов Фёдор СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012 15 46,868 11 15 24,830 10 51

15 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 16 46,917 12 11 24,642 13 52 3

16 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 13 46,561 14 14 24,800 15 56 3

17 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 17 48,334 13 17 25,365 14 61 3

18 162 Вяземский Ян СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.07.2012 18 50,199 18 18 26,528 18 72 3

19 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 19 50,436 17 19 26,582 19 74 3

 

Гл. судья, ВК. - Валова А.С  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Семенов Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Логунов М.В.__________________

Гит 500 м с/м
Гит 250 м 

с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скрет

ч

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 2 44,048 2 3 23,439 1 8 26

2 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 43,457 1 6 23,671 2 10 22

3 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 5 44,168 3 2 23,187 3 13 18

4 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 3 44,106 5 4 23,648 4 16 14

5 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 4 44,121 7 1 22,962 5 17 12

6 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 6 44,613 4 5 23,655 7 22 10

7 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 7 46,483 8 8 24,624 9 32 8

8 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013 11 47,856 6 12 25,461 6 35

9 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 8 46,485 11 11 25,057 8 38 6

10 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 9 47,393 10 9 25,002 13 41 4

11 163 Заморока  Алексей                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 10 47,844 13 10 25,003 11 44 2

12 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 13 48,766 9 15 25,982 10 47 2

13 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 12 48,013 12 14 25,662 12 50 2

14 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 15 50,449 14 7 24,272 14 50 2

15 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 14 49,885 16 13 25,518 16 59 2

16 329 Великодный Матвей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.10.12.2013 18 54,948 15 17 26,790 15 65

17 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 16 50,802 17 18 28,303 17 68 2

18 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 17 52,671 18 16 26,461 18 69 2

19 169 Морозов Артём СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.11.2013 19 1:15,595 19 19 НФ 19 76 2

 

Гл. судья, ВК. - Валова А.С  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Семенов Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Логунов М.В.__________________

Гит 500 м с/м Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 1 47,427 3 1 25,127 2 7 26

2 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 3 49,188 1 5 25,951 1 10 22

3 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 4 49,262 2 2 25,503 3 11 18

4 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 2 47,584 9 3 25,798 5 19 14

5 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 5 50,415 6 6 26,683 4 21 12

6 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 6 50,593 8 4 25,855 6 24 10

7 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 7 50,699 4 7 27,047 8 26 8

8 97 Лыскова Ксения СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013 9 52,610 5 8 27,212 9 31

9 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 8 52,536 7 9 27,618 7 31 6

10 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 10 53,288 10 10 27,655 10 40 4

11 112 Чубакова Илария Олимпийские надежды СПб 06.12.2014 11 53,843 11 11 28,323 12 45

12 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 12 55,858 12 12 28,924 13 49 2

13 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 23.12.2013 15 1:04,000 13 13 29,069 11 52 2

14 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 13 57,149 14 14 31,197 14 55 2

15 75 Репецкая Ева СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.09.2015 14 1:00,242 15 15 31,402 15 59 2

16 74 Агапова Алина СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.01.2015 16 1:20,052 16 16 37,923 16 64 2

Гл. судья, ВК. - Валова А.С  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Семенов Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Логунов М.В.__________________

Гит 500 м с\м
Скрет

ч
Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейт

инга

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 1 39,803 1 1 21,298 3 6 52

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 2 40,806 3 2 21,795 2 9 44

3 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 6 43,600 2 4 23,144 1 13

4 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 4 43,104 4 5 23,283 4 17 36

5 102 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 3 42,632 10 3 22,642 5 21

6 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 8 44,028 9 11 23,667 8 36 28

7 101 Суркова Анна СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 5 43,508 14 6 23,289 15 40

8 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 7 43,851 11 10 23,572 13 41 24

9 100 Гармаш Ульяна СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 11 44,448 12 7 23,345 11 41

10 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 12 44,964 8 12 24,000 10 42 20

11 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 16 46,187 7 14 24,398 6 43

12 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 9 44,099 15 9 23,569 12 45 16

13 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012 18 46,767 5 13 24,239 9 45 12

14 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 15 45,620 6 18 24,626 7 46 8

15 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 10 44,109 17 8 23,462 14 49 4

16 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 13 45,368 16 15 24,402 16 60 4

17 36 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 14 45,383 18 17 24,552 18 67 4

18 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 19 46,816 13 19 25,432 17 68 4

19 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 17 46,512 22 16 24,522 21 76 4

20 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011 21 49,019 19 21 26,891 19 80 4

21 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012 22 50,489 20 20 26,355 20 82 4

22 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 23 51,502 23 22 28,300 22 90 4

23 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 24 53,833 24 23 28,894 23 94 4

30 Смирнова Элиза СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.01.2011 20 48,541 21 4

 

Гл. судья, ВК. - Валова А.С  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Семенов Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Логунов М.В.__________________

Гит 500 м с/м
Скрет

ч

Гит 250 м 

с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



19-20 Ноября

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (14 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейт

инга

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 1 45,181 1 1 24,200 1 4 13

2 340 Свиридов Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.03.2014 2 47,049 2 2 25,143 2 8 11

3 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 4 49,452 3 8 26,493 3 18 9

4 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 5 49,502 4 4 25,928 10 23 7

5 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 3 48,714 11 6 26,351 5 25 6

6 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 6 49,693 13 3 25,797 10 32 5

7 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 12 52,442 8 10 27,381 4 34

8 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 13 52,445 5 7 26,441 10 35 4

9 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 00.00.2014 11 51,901 9 9 27,276 7 36 3

10 220 Алёшин Илья СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014 10 51,560 7 16 28,038 10 43

11 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 15 52,955 12 14 27,815 6 47 2

12 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014 14 52,806 18 12 27,450 10 54 1

13 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014 18 54,119 10 18 28,207 9 55 1

14 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 7 49,734 24 5 26,118 19 55 1

15 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 8 51,030 20 11 27,413 17 56 1

16 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 21 54,704 6 22 30,165 8 57

17 137 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 17 54,012 14 19 28,289 10 60 1

18 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014 20 54,557 15 21 28,725 10 66 1

19 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 16 53,304 19 15 28,006 18 68 1

20 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 23 55,765 16 13 27,730 23 75 1

21 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 19 54,329 21 17 28,141 20 77 1

22 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 22 55,736 23 20 28,356 21 86 1

23 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 24 59,175 22 23 31,880 22 91 1

219 Лялин Артем СПб ШВСМ-Колпино 07.11.2014 9 51,499 17 1

 

Гл. судья, ВК. - Валова А.С  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Семенов Д.А.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Логунов М.В.__________________

Гит 500 м с/м
Скрет

ч

Гит 250 м 

с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ


